CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR

~······--···---···-, , Publicado no Diário ~:
t Oficial Eletrônico
Nº200/2022 - Data: de 03

de outubro de 2022.

Resolução 08/2022

Súmula: Concede diárias à servidores da Câmara Municipal de
Fazenda Rio Grande.

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais e constitucionais, nos termos da Lei 977 /2013, de 09/09/2013,

RESOLVE:

Art. 1!! - Fica concedida diárias aos servidores abaixo informados referente a
participação no curso: li Simpósio IGAM PR - Nova Lei de Licitações e Contratos
Administrativos no Municípios -Aspectos Práticos e Jurídicos.

No período de: 04 a 07/10/2022

NOME CPF CARGO QUANT. VALOR DA VALOR TOTAL
DE DIÁRIA DAS DIÁRIAS

DIÁRIAS
André Luiz Pereira Alves 098.471.958-03 Assistente 4 R$112,91 R$ 451,64
Carneiro Legislativo
Carlos Alessandro 034.886.149-48 Advogado 4 R$112,91 R$ 451,64
Machado
Fernando Diomar do 047.141.109-42 Assistente 4 R$112,91 R$451,64
Amaral Legislativo
Hedwiges Schwetler 021.934.879-01 Agente 4 R$112,91 R$451,64

Administrativo

Art. 2!! - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 27 de setembro de 2022.

ALEXANDRE
lRAMONTINA

Assinado dr: l'ormil dlgltJil POI'
Al.EXANDRETRAMONTNA
GAAVENA.-93993080904

GRAVENA:93993080904 Oodos:2022092714"1,00-0JW

Alexandre Tramontina Gravena
Presidente

Câmara de Vereadores

g v.b
Documento assinado cfigit..:>lm,e11te-

FABIANO DE QUEIROZ SOSRAL
Oat'J: 27/09/202214:44:29-0300
Verifique em http.s:l{verific;.)ôor.iti.br

Fabiano de Queiroz Sobral
1!! Secretário

Câmara de Vereadores

R.Farid Stcphons. 179 - Pioneiros, CEP R38.!3-008 - Fa,.cnda Rio Grande - PR - Fone: (41) 31527-1664
e-mail:conrato@faz.,ndariograndc . pr . leg.br